
03.02.2025

Atletika

Běžkyně Hrochová si zajistila limit na ME na silnici českým rekordem na 10 km
Tereza Hrochová zaběhla v Bad Füssingu český rekord na 10 km časem 32:06 minuty a splnila limit pro účast na mistrovství Evropy v silničních bězích.
Dosavadní národní maximum Aleny Peterkové z roku 1992 překonala o čtyři sekundy. Osobní rekord z loňských Běchovic si osmadvacetiletá svěřenkyně...
sport.iDNES.cz | 02.02.2025 | rubrika: Atletika | autor: ČTK, iDNES.cz | URL

Obsahové duplicity: 02.02.2025 14:08 - sport.cz N1 URL

Basketbal

Basketbalistky USK zdolaly v Eurolize Zaragozu a jsou v nadstavbě třetí
... Lepší úvod měl soupeř a díky 10 bodům Mawulieové utekl do vedení 12:6. Hráčky USK zareagovaly čtyřmi tříbodovými koši za sebou, dva zaznamenala
Tereza Vyoralová. Od stavu 12:17 otočily Pražanky vývoj 15 body v řadě a první čtvrtinu vyhrály o 29:23. Ve druhé části náskok Pražanek i díky výrazné...
sport.cz | 28.01.2025 | rubrika: Basketbal | autor: ČTK | URL

Krasobruslení

Taschlerovi po zklamání vybojovali nejlepší desítku, Mrázkovi na ME dvanáctí
...tance na ledě patří do nejlepší evropské desítky. Na šampionátu v Tallinnu to znovu potvrdili sourozenci Natálie a Filip Taschlerovi, kteří po zaváhání v
rytmickém tanci zvládli ve volných tancích posun na celkové desáté místo. Druhý český sourozenecký pár Kateřina a Daniel Mrázkovi zůstal na...
sport.iDNES.cz | 01.02.2025 | rubrika: Ostatní sporty | autor: mar | URL

Šerm

Nejhezčí sportovní fotka? Euforie českých mušketýrů
...olympijská euforie českých kordistů opět ožila. Snímek slavícího tria Jiří Beran, Jakub Jurka, Michal Čupr od Jaroslava Svobody byl odbornou porotou zvolen
vítězem soutěže Sportovní fotografie roku. Oceněn v soutěži Klubu sportovních novinářů byl také Vlastimil Vacek, spolupracovník webu Sport.cz. ...
sport.cz | 28.01.2025 | rubrika: Ostatní sporty | autor: Michal Osoba | URL

Tenis

Tři úspěšné tenisové premiéry aneb Dva ostravské dny v Davisově poháru
...Tomáše Berdycha.

A nebyla to v tomto zápase, který jsme vyhráli 4:0, premiéra jediná, v DC hráli poprvé spolu čtyřhru Tomáš Macháč a Jakub Menšík a za rozhodnutého stavu
absolvoval svůj první (a vítězný) zápas v Davisově poháru sedmnáctiletý Maxim Mrva. Korejci navzdory žebříčkovým...
nasregion.cz | 03.02.2025 | rubrika: Česko | autor: Aleš Pohořal | URL

Muchová si po semifinále v Linci polepšila v tenisovém žebříčku o dvě místa
Tenistka Karolína Muchová si po semifinálové účasti na turnaji v Linci ve světovém žebříčku polepšila o dvě příčky na 17. místo. Z českých hráček je lepší
pouze Barbora Krejčíková na 14. pozici.

Osmadvacetiletá Muchová v Linci startovala jako nasazená jednička, v semifinále však nestačila...
sport.cz | 03.02.2025 | rubrika: Basketbal | autor: ČTK | URL

Obsahové duplicity: 03.02.2025 9:12 - sport.ceskatelevize.cz N1 URL

Plné znění

Atletika

Běžkyně Hrochová si zajistila limit na ME na silnici českým rekordem na 10 km
sport.iDNES.cz | 02.02.2025 | rubrika: Atletika | autor: ČTK, iDNES.cz | URL

 

© 2025 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 1 / 4

https://www.idnes.cz/sport/atletika/hrochova-cesky-rekord-10-kilometru-limit-mistrovstvi-evropy.A250202_140434_atletika_jrv
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/620f4f6f-82ef-4e8f-9d7f-b1/article/D4Ma25330036/token/e28736a7575a43b9b5834e02eb953a23?tab=Text
https://www.sport.cz/clanek/atletika-hrochova-zabehla-cesky-rekord-5061920
https://www.sport.cz/clanek/basketbal-basketbalistky-usk-zdolaly-v-eurolize-zaragozu-a-jsou-v-nadstavbe-treti-5058932
https://www.idnes.cz/sport/ostatni/krasobrusleni-mistrovstvi-evropy-2025-tallinn-volne-tance.A250201_143407_sporty_ipet
https://www.sport.cz/clanek/ostatni-nejhezci-sportovni-fotka-euforie-ceskych-musketyru-5058119
https://nasregion.cz/tri-uspesne-tenisove-premiery-aneb-dva-ostravske-dny-v-davisove-poharu-397621/
https://www.sport.cz/clanek/basketbal-muchova-si-po-semifinale-v-linci-polepsila-v-tenisovem-zebricku-o-dve-mista-5063184
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/d5ogn003-2x77-58zp-j4rq-4l/article/S8Ga25340003/token/4b046231512542b3a6018d193d051898?tab=Text
https://www.ceskatelevize.cz/sport/tenis/464169-muchova-si-v-zebricku-polepsila-na-17-misto-v-prvni-sedesatce-je-sedm-cesek/
https://www.idnes.cz/sport/atletika/hrochova-cesky-rekord-10-kilometru-limit-mistrovstvi-evropy.A250202_140434_atletika_jrv
http://www.newtonmedia.eu/


Tereza Hrochová zaběhla v Bad Füssingu český rekord na 10 km časem 32:06 minuty a splnila limit pro účast na mistrovství Evropy v silničních bězích.
Dosavadní národní maximum Aleny Peterkové z roku 1992 překonala o čtyři sekundy. Osobní rekord z loňských Běchovic si osmadvacetiletá svěřenkyně
Vladimíra Bartůňka vylepšila o 64 sekund.

Nedělní závod v bavorském lázeňském městě vyhrála Hrochová suverénně o více než minutu. Účastnice olympijských maratonů v Tokiu a Paříži se také
nominovala na dubnový evropský šampionát v silničních bězích v Bruselu a Lovani.

Na desítce splnili limity také Damián Vích a Jan Friš nedávno ve Valencii. Vích tam výkonem 28:21 rovněž překonal český rekord, který držel 30 let Michal
Kučera. V půlmaratonu mají právo startu Martin Zajíc a česká rekordmanka Moira Stewartová, jež splnila limit i v maratonu.

ČAS / Soňa Maléterová

Basketbal

Basketbalistky USK zdolaly v Eurolize Zaragozu a jsou v nadstavbě třetí
sport.cz | 28.01.2025 | rubrika: Basketbal | autor: ČTK | URL

Basketbalistky ZVVZ USK Praha vyhrály po dramatické koncovce závěrečné utkání nadstavbové části Evropské ligy nad Zaragozou 72:66 a díky o bod lepšímu
skóre ze vzájemných zápasů postoupily do další fáze ze třetího místa ve skupině F. V boji o čtvrtfinále narazí na francouzský tým Landes, který skončil čtvrtý ve
skupině E. Úvodní duel o postup do Final Six sehrají Pražanky na hřišti soupeřek 19. února, domácí odveta se uskuteční o týden později.

Hlavní tahounkou českých šampionek byla dnes Francouzka Valériane Ayayiová, která zaznamenala double double za 19 bodů a 12 doskoků. Dalších 13 bodů a
15 doskoků přidala americká pivotka Brionna Jonesová. Po zranění se vracející Teja Oblaková přidala 16 bodů. 
Španělskému týmu nestačilo ani 23 bodů Stephanie Mawuliové, která v závěrečných sekundách neproměnila klíčový nájezd na koš. Pražanky díky tomu vyhrály o
potřebný rozdíl šesti bodů. Před třemi týdny prohrály v Zaragoze o pět (68:73). 
Domácí trenérka Natália Hejková se musela vedle zraněné Maríi Condeové obejít i bez Ezi Magbegorové. Kapitánka Oblaková se po zranění kolena vrátila do
Euroligy po 11 měsících. 
Lepší úvod měl soupeř a díky 10 bodům Mawulieové utekl do vedení 12:6. Hráčky USK zareagovaly čtyřmi tříbodovými koši za sebou, dva zaznamenala Tereza
Vyoralová. Od stavu 12:17 otočily Pražanky vývoj 15 body v řadě a první čtvrtinu vyhrály o 29:23. 
Ve druhé části náskok Pražanek i díky výrazné převaze v doskakování narůstal a do poločasové přestávky šly s patnáctibodovým vedením 48:33. 
Po návratu z kabin pokračovaly domácí hráčky v koncentrovaném výkonu. Dál se opíraly o body Oblakové a Ayayiové. Po tříbodové trefě francouzské
reprezentantky v závěru třetí části získaly hráčky USK před poslední čtvrtinou osmnáctibodové vedení 64:46. 
Pak si ale české šampionky situaci zkomplikovaly. Hráčky Zaragozy se v úvodu za podpory početného počtu fanoušků chytly desetibodovou šňůrou od stavu
51:66. Hejková na to zareagovala oddechovým časem, soupeř se ale tři minuty před koncem přiblížil díky trefě Heleny Pueyové na pouhé tři body. 
Šestibodový náskok vrátila USK až 11 sekund před koncem Emese Hofová. Zaragoza měla ještě čas na poslední útok, nájezd Mawuliové už ale v koši neskončil a
domácí hráčky mohly slavit. 
Polkowice odstoupily ze soutěže. 

Krasobruslení

Taschlerovi po zklamání vybojovali nejlepší desítku, Mrázkovi na ME dvanáctí
sport.iDNES.cz | 01.02.2025 | rubrika: Ostatní sporty | autor: mar | URL

České tance na ledě patří do nejlepší evropské desítky. Na šampionátu v Tallinnu to znovu potvrdili sourozenci Natálie a Filip Taschlerovi, kteří po zaváhání v
rytmickém tanci zvládli ve volných tancích posun na celkové desáté místo. Druhý český sourozenecký pár Kateřina a Daniel Mrázkovi zůstal na dvanácté příčce.
Třetí titul evropských šampionů získali Italové Guignardová, Fabbri.

Mrázkovi poprvé předvedli svůj upravený volný tanec, který museli těsně před šampionátem přizpůsobovat novému hudebnímu doprovodu. Skladba Rain, In
Your Black Eyes v kombinaci s ladnými krokovými sekvencemi a dramatickými zvedačkami tallinnské publikum nadchla.

„Máme tu skladbu naposlouchanou teprve měsíc, takže jsme nebyli úplně přesní a jeli trošku před hudbou,“ prozradil Mrázek.

Piruetu i zvedané figury zvládli na maximální obtížnost, vysoké známky od rozhodčích si vysloužili za choreografické prvky. Mrzet je může pouze drobná chyba
Mrázkové v twizzlech, kvůli které nemohl technický panel tento prvek hodnotit nejvyšší obtížností.

„Tanec je nádherně postavený, se změnami rytmu a velmi originálními zvedačkami. Mají také jedinečnou piruetu, kterou nikdo jiný takto nedělá,“ všímala si
bývalá mezinárodní rozhodčí Olga Žáková v přenosu České televize.

Efektní choreografický prvek volného tance Kateřiny a Daniela Mrázkových na evropském šampionátu v Tallinnu.

Bodový zisk 111,41 byl sice o čtyři body vyšší, než získali za volný tanec na loňském šampionátu, v kombinaci s nízkými známkami za páteční rytmický tanec ale
tentokrát Mrázkovi do první desítky nepustil.

Hned po Mrázkových vyrazili na led Taschlerovi, které rovněž tížila bodová ztráta z rytmického tance.

Svůj zasněný program předvedli bez zaváhání a s maximálním nasazením. Obávané twizzly zvládli tentokrát perfektně, stejně jako krokovou sekvenci na jedné
noze. Žádný problém nepřipustili ani ve zvedaných figurách a piruetě.

Natálie a Filip Taschlerovi vynikají na ledě svou synchronizovaností.

„Je to velmi ambiciózní program, všechny prvky jsou neotřelé a někdy až provokující. Tentokrát zajeli vše, jak měli. Jeli s velkou vervou a velmi rychle,“ ocenila
Žáková.

Rozhodčí přímo v Estonsku ocenili také choreografické prvky Taschlerových, stejně jako provedení a výraz.

„Po rytmickém tanci byl dnešní program výzva, zase v sebe věřit, ale to se nám podařilo,“ byl spokojený Taschler.

© 2025 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 2 / 4

https://www.sport.cz/clanek/basketbal-basketbalistky-usk-zdolaly-v-eurolize-zaragozu-a-jsou-v-nadstavbe-treti-5058932
https://www.idnes.cz/sport/ostatni/krasobrusleni-mistrovstvi-evropy-2025-tallinn-volne-tance.A250201_143407_sporty_ipet
http://www.newtonmedia.eu/


„Hodně nás ten rytmický tanec mrzí, ale hodně nám pomohl náš trenérský tým, s mentální podporou pomohla i maminka přes telefon. Jsem na nás pyšná, jak
jsme volný tanec zvládli, hodně nás ty poslední dva dny naučily,“ doplnila bratra Taschlerová.

Součet hodnocení obou tanců 188,49 nereflektoval sice představy sourozenců, stačil jim ale na posun do první desítky, což bylo z hlediska udržení pozice mezi
evropskou špičkou zásadní.Suverénní obhájci

Britové Lilah Fearová a Lewis Gibson si podmanili tallinnskou halu líbivou choreografií na popové hity, a tak je téměř od prvních taktů až do konce tance provázel
bouřlivý potlesk publika. 

Přestože si u některých prvků nepohlídali body za obtížnost a provedení, těsně uhájili vedení před skvělým finským párem Turkkilaová, Versluis. A to pro ně
znamenalo obhájení evropských medailí, i když oproti loňsku si pohoršili na bronzovou příčku.

Stříbro totiž poprvé v kariéře získali Francouzi Jevgenija Loparevová a Geoffrey Brissaud. Stejně jako v rytmickém tanci i tentokrát šli cestou vesmírné tématiky,
a i když se v rámci volného tance umístili až za Finy, náskok z první půlky soutěže jim stačil na druhou příčku.

Obtížná zvedačka Charlene Guignardové a Marca Fabbriho na evropském šampionátu v Tallinnu.

První místo a zlatá medaile zůstaly pevně v držení italské dvojice Charlene Guignardová a Marco Fabbri. Jejich volný tanec imitující roboty vzbudil na začátku
sezony rozpaky, ale Italové ho vylepšili k dokonalosti a technicky i výrazem v sobotu kralovali.

S náskokem téměř šesti bodů získali už třetí evropské zlato v řadě a ukázali, že ani v pětatřiceti a šestatřiceti letech nehodlají z taneční špičky ustupovat.

Mistrovství Evropy v krasobruslení v Tallinnu Taneční páry - konečné pořadí 

1. Guignardová, Fabbri (It.) , 2. Loparevová, Brissaud (Fr.) 206,76, 3. Fearová, Gibson (Brit.) 206,02, ...10. Taschlerová, Taschler 188,49, 12. Mrázková,
Mrázek (všichni ČR) 181,67.

AP

FotoGallery:
Jeden z choreografických prvků volné jízdy Natálie a Filipa Taschlerových na evropském šampionátu v Tallinnu.
AP

Natálie a Filip Taschlerovi předvádí ve volném tanci na evropském šampionátu v Tallinnu svou signifikantní zvedačku.
AP

Natálie a Filip Taschlerovi vynikají na ledě svou synchronizovaností.
Reuters

Efektní choreografický prvek volného tance Kateřiny a Daniela Mrázkových na evropském šampionátu v Tallinnu.
AP

Kateřina a Daniel Mrázkovi předvádí dramatickou zvedačku ve svém volném tanci na evropském šampionátu v Tallinnu.
Reuters

Spojovací prvek volného tance Kateřiny a Daniela Mrázkových na evropském šampionátu v Tallinnu.
Reuters

Lilah Fearová a Lewis Gibson při svém volném tanci na mistrovství Evropy v Tallinnu.
Reuters

Jevgenija Loparevová a Geoffrey Brissaud bruslí pro svou první evropskou medaili.
Reuters

Obtížná zvedačka Charlene Guignardové a Marca Fabbriho na evropském šampionátu v Tallinnu.
Reuters

POTŘETÍ ŠAMPIONY. Charlene Guignardová a Marco Fabbri získali v estonském Tallinnu už třetí titul mistrů Evropy v řadě.
AP

Zvedaná figura Charlene Guignardové a Marca Fabbriho v rytmickém tanci na mistrovství Evropy v Tallinnu.
AP

Jevgenija Loparevová a Geoffrey Brissaud pojali svůj rytmický tanec ve stylu vesmírného disca.
AP

Lilah Fearová a Lewis Gibson při svém rytmickém tanci na mistrovství Evropy v Tallinnu.
AP

Natálie a Filip Taschlerovi během svého rytmického tance na evropském šampionátu v Tallinnu.
AP

Kateřina a Daniel Mrázkovi během svého rytmického tance na mistrovství Evropy v Tallinnu.
AP

Kateřina a Daniel Mrázkovi ve svém rozpustilém rytmickém tanci na evropském šampionátu v Tallinnu.
Reuters

Kateřina a Daniel Mrázkovi ve svém rytmickém tanci částečně replikují slavný videoklip Žlutá ponorka od Beatles.
AP

Šerm

Nejhezčí sportovní fotka? Euforie českých mušketýrů
sport.cz | 28.01.2025 | rubrika: Ostatní sporty | autor: Michal Osoba | URL

Bronzová olympijská euforie českých kordistů opět ožila. Snímek slavícího tria Jiří Beran, Jakub Jurka, Michal Čupr od Jaroslava Svobody byl odbornou porotou
zvolen vítězem soutěže Sportovní fotografie roku. Oceněn v soutěži Klubu sportovních novinářů byl také Vlastimil Vacek, spolupracovník webu Sport.cz.

© 2025 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 3 / 4

https://www.sport.cz/clanek/ostatni-nejhezci-sportovni-fotka-euforie-ceskych-musketyru-5058119
http://www.newtonmedia.eu/


Výsledky Ceny Jaroslava Skály byly vyhlášeny v prostorách Czech Photo Centre v pražských Nových Butovicích, kde budou snímky až do 13. dubna vystaveny.
Do soutěže se zapojilo 55 fotografů s 643 snímky, vítěze jednotlivých kategorií i celkového vybírala porota pod vedením Alice Němcové Tejkalové, vedoucí
katedry žurnalistky na Univerzitě Karlově. 
Spolu s ní rozhodovala olympijská vítězka ve veslování Mirka Topinková Knapková a renomovaní fotografové Jaroslav Legner, Tomáš Vocelka, Martin Štěrba a
Martin Salajka. 
Svoboda, jenž se stal laureátem hlavní Ceny Jaroslava Skály, zachytil radost českých šermířů po vítězství v prvním kole olympijského turnaje nad Itálií, kterým
nastartovali svoji bronzovou cestu. 
„Happy end cesty Jiřího Berana za medailovým úspěchem na rozloučenou s aktivní sportovní kariérou a nečekaný úspěch českých šermířů byl jedním z velkých
příběhů olympijských her. Dosáhli jej bojovností, soudržností a velkou touhou, což z fotografie vyzařuje,“ vysvětlila porota svoji volbu. 
Volný fotograf Svoboda zároveň se svou sérií nazvanou Čtyři mušketýři, jejíž součástí je i vítězná fotografie, vyhrál v kategorii individuálních sportů. 
V nejvíce zastoupené kategorii kolektivních sportů byl oceněn fotograf České tiskové kanceláře Roman Vondrouš, jenž rovněž v sérii zachytil loňský všesokolský
slet v Praze. 
Jako nejlepší portrét porota vyhlásila fotografii Lukáše Kaboně z webu Denik.cz, jenž na pařížské olympiádě zvěčnil emoce zlatého tenisového mixu Kateřina
Siniaková, Tomáš Macháč. 
V kategorii Motorismus byl oceněn jako nejlepší snímek Lukáše Chuma z webu I-motorsport.cz nazvaný Dvojí energie. 
Mezi mladými fotografy do 23 let byl oceněn volný fotograf Matyáš Klápa rovněž z pařížské olympiády se sérií s názvem: „Napotřetí to vyjde. Judista David
Klammert znovu vypadává v olympijském turnaji v prvním kole.“ 
Nově byla vyhlášena též Cena Nadace fotbalových internacionálů oceňující fotbalové snímky. Jejím prvním laureátem je volný fotograf Vlastimil Vacek, jenž
spolupracuje s webem Sport.cz. Ocenění mu vynesl snímek z oslav fotbalistů Sparty, na němž sportovní ředitel Tomáš Rosický třímá v ruce mistrovský pohár. 
Součástí přehlídky těchto a dalších oceněných snímků v Czech Photo Centre jsou také vítězné fotografie z minulých ročníků a samostatná výstava oceňovaného
sportovního fotografa Jiřího Koliše. 

Tenis

Tři úspěšné tenisové premiéry aneb Dva ostravské dny v Davisově poháru
nasregion.cz | 03.02.2025 | rubrika: Česko | autor: Aleš Pohořal | URL

Kdo přišel s nápadem uspořádat utkání Davisova poháru Česko - Jižní Korea v menší tenisové hale v Ostravě, by zasloužil velkou pochvalu. Diváci ve vyprodané
Rotax Areně vytvořili vynikající atmosféru tomuto zápasu, kterému předcházel potlesk bývalému nehrajícímu kapitánovi Jaroslavu Navrátilovi. Střetnutí bylo
současně premiérou v této funkci pro bývalou světovou čtyřku Tomáše Berdycha.

A nebyla to v tomto zápase, který jsme vyhráli 4:0, premiéra jediná, v DC hráli poprvé spolu čtyřhru Tomáš Macháč a Jakub Menšík a za rozhodnutého stavu
absolvoval svůj první (a vítězný) zápas v Davisově poháru sedmnáctiletý Maxim Mrva. Korejci navzdory žebříčkovým umístěním, která jsou daleko od těch
našich, předvedli velmi slušný výkon. Cca stovka jejich příznivců, souvisejících zřejmě s nedalekou automobilkou Hyundai, tleskala na závěr stejně intenzivně
hráčům oběma týmů.

Naši hráči po zápase chválili kapitána a vyjadřovali úctu k jeho zkušenostem. On naopak ukázal, že hráčům věří, a to i směrem k dalším bojům v Davisově
poháru. Ten nejbližší nás čeká v září v USA. On ani hráči se netajili tím, že by chtěli navázat na právě vítězství České republiky v DC v roce 2012 a 2013 (jako
Československo jsme získali trofej i v roce 1980), kdy byl oporou týmu i nynější nehrající kapitán. Ten řekl, že to není vyloučeno a že svým hráčům věří. Oni
sami to také potvrzovali a dělalo to dojem ne bohapustého optimismu, ale že skutečně udělají vše pro to, aby jejich slova nebyla jen prázdným gestem. Jejich
umístění na světovém žebříčku to koneckonců potvrzují.

Upřímně, před třemi, čtyřmi lety by mne nenapadlo (a myslím, že ani většinu tenisových příznivců), že ještě bude šance, abych se dožil dalšího vítězství v
Davisově poháru jako novinář. Byl jsem totiž už u toho v roce 1980 ve Sportovní hale i u dalšího domácího triumfu v roce 2012 a zážitky z obou jsou
nepopsatelné. Tak pevně doufám, že moje zdraví, ale především výkony našich hráčů mi to ještě jednou umožní. Předpoklady na to rozhodně mají.

Muchová si po semifinále v Linci polepšila v tenisovém žebříčku o dvě místa
sport.cz | 03.02.2025 | rubrika: Basketbal | autor: ČTK | URL

Tenistka Karolína Muchová si po semifinálové účasti na turnaji v Linci ve světovém žebříčku polepšila o dvě příčky na 17. místo. Z českých hráček je lepší
pouze Barbora Krejčíková na 14. pozici.

Osmadvacetiletá Muchová v Linci startovala jako nasazená jednička, v semifinále však nestačila na Jekatěrinu Alexandrovovou, které podlehla 0:6 a 4:6. Ruska
nakonec po finálové výhře nad Dajanou Jastremskou z Ukrajiny došla až k titulu. 
Českou singlovou jedničkou je nadále Krejčíková na 14. místě, kterou společně s Muchovou v první stovce pořadí WTA ještě doplňují Markéta Vondroušová
(37.), Linda Nosková (39.), Marie Bouzková (43.), Karolína Plíšková (47.) a světová jednička ve čtyřhře Kateřina Siniaková (54.). 
Mezi muži je nejlepším českým tenistou Jiří Lehečka na 24. místě a hned za ním je Tomáš Macháč, Jakub Menšík je na 47. místě. 
Světovými jedničkami jsou Ital Jannik Sinner a Aryna Sabalenková z Běloruska. 

 

© 2025 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 4 / 4

https://nasregion.cz/tri-uspesne-tenisove-premiery-aneb-dva-ostravske-dny-v-davisove-poharu-397621/
https://www.sport.cz/clanek/basketbal-muchova-si-po-semifinale-v-linci-polepsila-v-tenisovem-zebricku-o-dve-mista-5063184
http://www.newtonmedia.eu/

